様式第１号（第７条関係）

日野町出身学生帰省支援補助金交付申請書兼帰省計画書

年　　月　　日
日野町長　﨏田　淳一　様
申請者　住　所
　　　　　氏　名
連絡先
　帰省者との続柄

次のとおり補助金の交付を受けたいので、日野町出身学生帰省支援補助金交付要綱第７条の規定により、必要書類を添えて申請します。
	居　住　地

	帰省先住所
	日野町

	（フリガナ）
帰省者氏名

	生 年 月 日
	　　年 　月 　日

	学　校　名

	学　科　名

	学　　　年

	連　絡　先

	出　身　校
	ひのっこ保育所、根雨小学校、黒坂小学校、日野中学校、日野学園、日野高等学校（いずれかに〇）

	帰 省 予 定 日
	　　　　　　　年　　月　　日

	交　通　手　段

	帰省にかかる経費の額
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類等）
〇帰省に要する経費の額がわかる書類の写し
〇学生証又は在学証明書の写し
〇鳥取県日野町ふるさと住民票登録申込書
〇帰省者が利用している日野町アプリのユーザーIDを確認できる画面の画像データもしくは写真
様式第３号（第９条関係）
　　　年　　月　　日

　　日野町長　﨏田　淳一　様
[bookmark: _Hlk127967709]申請者　住　所
　　　　　氏　名
　帰省者との続柄

日野町出身学生帰省支援補助金実績報告書

　　年　　月　　日付けで交付決定の通知を受けた補助事業について、事業が完了したので、日野町出身学生帰省支援補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり報告します。

	帰 省 者 氏 名

	帰 省 し た 日
	年　　月　　日

	交　通　手　段

	かかった経費の額
	　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　円

（添付書類）

〇帰省に要した経費の額がわかる書類

様式第５号（第１１条関係）
　　　年　　月　　日

　　日野町長　﨏田　淳一　様

　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　氏　名

日野町出身学生帰省支援補助金請求書

　　　年　　月　　日付受日野企画第　　　号により交付決定の通知を受けた日野町出身学生帰省支援補助金について、日野町出身学生帰省支援補助金交付要綱第１１条の規定により、次のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	振 込 先 口 座
	銀　　行
信用金庫
農　　協
	本店

支店
	種目
	口座番号

	金融機関コード
	店舗コード
	1普通
2当座
3その他
（　　）

	フ リ ガ ナ

	口 座 名 義 人